СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

                                                                              РЕШЕНИЕ

  21.09.2023_ № __СД/14-6_

О согласовании адресного перечня дворовых

территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий и закупки

материалов на проведение текущего ремонта

дворовых территорий в муниципальном округе

Марфино, выполняемых за счет остатка средств

2022 года по средствам стимулирования управы

района Марфино

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП (ред. от 24.05.2018) «О стимулировании управ районов города

Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино от 18.09.2023 года

№ 01-18-1153/23

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий и закупки материалов на проведение текущего

ремонта дворовых территорий в муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет

остатка средств 2022 года по средствам стимулирования управы района Марфино на

общую сумму 1 131 492, 79 рублей:

1.1 625 419,49 рублей для проведения мероприятий по благоустройству дворовых

территорий - приложение №1

1.2 506 073,30 рублей на закупку материалов для проведения текущего ремонта

дворовых территорий приложение - №2

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.

Глава муниципального

округа Марфино                                  З.Н.Авдошкина

http://www.mncp-marfino.ru/

Приложение№ 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 21.09.2023 № СД/14-6

Адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в

муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет остатка средств 2022 года

по средствам стимулирования управы района Марфино

№

п/п

Адрес объекта Перечень мероприятий Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

Мероприятия по благоустройству дворовой территории

1

Комарова Академика

ул. 11В, 13А

Устройство основания и резинового покрытия

детской площадки – 140 кв.м.

574544,84

Устройство садового бортового камня – 55

пог.м.

50874,65

Итого: 625419,49

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 19 декабря 2017 года № СД/16-2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 19 декабря 2017 года № СД/16-2

Приложение№ 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 21.09.2023 № СД/14-6

Адресный перечень дворовых территория п закупку материалов для проведения текущего

ремонта дворовых территорий в муниципальном округе Марфино, выполняемых за счет

остатка средств 2022 года по средствам стимулирования управы района Марфино

№

п/п

Адрес объекта

Наименование работ

Объем

Ед.изм.

Затраты

(руб.)

1 Ботаническая М. ул. 1

Ботаническая М. ул. 2, 4, 6

Ботаническая М. ул. 3

Ботаническая М. ул. 5

Ботаническая М. ул. 7

Ботаническая М. ул. 10, 8

Ботаническая М. ул. 20

Ботаническая М. ул. 21

Ботаническая М. ул. 22, 24

Ботаническая М. ул. 23

Ботаническая ул. 27

Ботаническая ул. 1

Ботаническая ул. 3

Ботаническая ул. 5

Ботаническая ул. 7

Ботаническая ул. 9

Королева Академика ул.

26

Королева Академика ул.

20, 22

Кашенкин Луг ул. 1

Кашенкин Луг ул. 2 к.1

Кашенкин Луг ул. 3, 5

Кашенкин Луг ул. 11, 9

Комарова Академика ул. 1

Комарова Академика ул.

1А

Комарова Академика ул.

1Б

Комарова Академика ул.

1В

Королева Академика ул.

28 к.2

Королева Академика ул.

28 к.3

Королева Академика ул.

28 к.1

Орлова Комдива ул. 6

Орлова Комдива ул. 8

Орлова Комдива ул. 10

Орлова Комдива ул. 2/37

к.2

Бортовой камень

БР 100.30.15
810 шт. 367 197,30

Бортовой камень БР100.20.8 652 шт.

138 876,00

Орлова Комдива ул. 2/37

к.3

Ботаническая ул. 33 к.4,

33 к.5

Ботаническая ул. 33 к.6

Ботаническая ул. 33 к.7

Ботаническая ул. 33 к.8

Ботаническая ул. 37/2 к.1

Ботаническая ул. 37А

Ботаническая ул. 37Б

Ботаническая ул. 39

Итого: 506 073,30